1、向特定对象发行股票事项

公司于 2021 年 12 月 10 日召开第五届董事会第十五次（临时）会议及于 2021 年 12 月 31 日召开

2021 年第二次（临时）会议，审议通过了《关于公司 2021 年度向特定对象发行股票预案的议案》等与

之相关的议案。公司本次拟向特定对象发行股票募集资金总额不超过 73,800.00万元，扣除发行费用后

净额将全部用于投资“高性能石墨烯散热膜生产基地项目”以及补充公司流动资金（以下简称“募投项

目”）。

2023 年 2 月 13 日，公司收到了出具的《关于同意苏州锦富技术股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2023〕245 号），具体详见于公司在巨潮资讯网披露的《关于申请向特定对

象发行股票获得中国证监会同意注册批复的公告》（公告编号：2022-054）。

相关申请文件已经获得证监会同意注册的批复，股票发行工作正在推进中。待资金募集成功后，公

司将稳步推进募投项目的建设工作，本项目建成投产后，将成为公司新的收入与利润增长点，为加快实

现公司的产业升级和产业链的高效闭环贡献力量。

2、换届选举事项

由于第五届董事会、监事会任期届满，公司分别于 2023 年 6 月 8 日召开了第五届董事会第二十八

次会议、第五届监事会第二十二次（临时）会议，于 2023 年 6 月 29 日召开了 2022 年度股东大会，审

议通过了关于董事会及监事会换届选举的相关议案，选举出公司第六届董事会及监事会成员，并于

2023 年 6 月 29 日召开了第六届董事会第一次（临时）会议、第六届监事会第一次（临时）会议，审议

通过了关于选举公司董事长、各专门委员会委员、聘任高级管理人员、证券事务代表及选举监事会主席

的相关议案，具体情况请详见公司于巨潮资讯网上披露的《2022 年度股东大会决议公告》（公告编

号：2023-027）、《第六届董事会第一次（临时）会议决议公告》（公告编号：2023-028）《第六届监

苏州锦富技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

47

事会第一次（临时）会议决议公告》（公告编号：2023-029）、《关于董事会、监事会完成换届选举及

聘任高级管理人员、证券事务代表暨部分董事、监事及高级管理人员离任的公告》（公告编号：2023-

030）。

十四、公司子公司重大事项

  适用 √ 不适用

苏州锦富技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

48

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,024,950 0.09%   107,400 107,400 1,132,350 0.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,024,950 0.09%   107,400 107,400 1,132,350 0.10%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 1,024,950 0.09%   107,400 107,400 1,132,350 0.10%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,093,090,462 99.91%   -107,400 -107,400 1,092,983,062 99.90%

1、人民币普通股 1,093,090,462 99.91%   -107,400 -107,400 1,092,983,062 99.90%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,094,115,412 100.00%   0 0 1,094,115,412 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期末公司有限售条件股份较上年末发生变动的主要原因为公司原高管在原定任期内离职后出售

股份、及部分高管任期届满离任导致相关锁定股发生变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

苏州锦富技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

49

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

潘洁 375,525 0 125,175 500,700 高管离职锁定 2023 年 12 月 31 日

李磊 71,175 17,775 0 53,400 高管锁定、离职锁定 2023 年 12 月 31 日

合计 446,700 17,775 125,175 554,100 -- --